PORTARIA Nº 85, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe  sobre  a  substituição  de  membro  da
COMISSÃO  ESPECIAL  DE  LICITAÇÕES,  para
estudo  e  elaboração  de  Termo de  Referência  para
contratação de  empresa  especializada  na  prestação
de serviços médicos- horas médicas.

A DIRETORA PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas
– FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto Municipal n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei Municipal n° 5565, de 30 de dezembro de 2010, e suas
alterações.

DECIDE:

Art. 1° Substituir a empregada Francine Varela Gonzaga, matrícula nº 2623
Membro Suplente, pela empregada Suzana Mônica da Silva, matrícula nº 908 na composição da
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES, para estudo e elaboração de Termo de Referência
para de empresa especializada na prestação de serviços médicos – horas médicas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO  DE  CANOAS,  em  vinte  e  três  de  fevereiro  de  dois  mil  e  vinte  e  quatro
(23/02/2024).

                                                         Denise de Mello da Silva
Diretora Presidente FMSC

ANO 2024 - Edição Complementar 2 - 3247 - Data 26/02/2024 - Página 2 / 2